
rl~: 71111/ 

i
ors1  Universidad Nacional de Salta 

lP21111  FACULTAD DE 
.211' -.4 INGENIE RIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUELICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

969-08 

VISTO: 

Salta, 20 de Noviembre de 2008 

Expte. N° 14.122/08 

Estas actuaciones por las cuales alumnos de Ingeniería Industrial del Plan de 
Estudio 1999 Original, solicitan se les autorice inscripción y cursado en la materia 
"Ingeniería de Planta" del Plan 1999 Modificado correspondiente al Segundo 
Cuatrimestre Lectivo 2008; atento que la Escuela de Ingeniería Industrial aconseja hacer 
lugar al pedido, fundando razón en que los solicitantes son alumnos de las últimas 
materias de su Plan de Estudio, cumplen con la correlatividad respectiva y que se dicta 
actualmente el curso homónimo para el Plan de Estudio 1999 Modificado, por lo cual la 
Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N ° 355/08 da anuencia al 
dictamen de la Escuela aconsejando su autorización y en uso de las atribuciones que le 
son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XVI sesión ordinaria del 5 de Noviembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Autorizar el redictado durante el segundo cuatrimestre lectivo 2008, 
de la materia INGENIERIA DE PLANTA del Plan de Estudio 1999 original de la 
carrera de Ingeniería Industrial incorporados al curso homónimo del Plan de Estudio 
1999 Modificado, a los siguientes alumnos por las razones explicitadas en el exordio y 
en consecuencia emitir nómina oficial complementaria, para el correspondiente informe 
de la cátedra al término de su cursado : 

MONTELONGO, Fabián Daniel 
	

304.172 
VIERA, Ana Daniela 
	

304,970 
FRANCIA, Leonardo Rubén 

	
302.164 

MEJÍAS, Stella Maris 
	

302.344 
VACI, Iván José Luis 
	 301.302 

GRISO, Iván Alejandro 
	

304.159 
TEJERINA, Carlos Néstor 

	
301.856 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Directora 
de Escuela, a la cátedra y siga por la Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para la emisión de la nómina oficial respectiva y demás 
efectos.- 

am. 

I ng. JOR 	LJX AL15/1,-,.34 
DECANO 

FACULTAD DE INGiNIERIA 

Dra. MARIA ALEJANDRA BE 	ZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

